別記第1号様式(第4条関係)

高野町事業継続化支援金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　高野町長　　　　様

申請者住所
　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印

令和2年度において、高野町事業継続化支援金　　　　　　　　　　　　円の交付について、高野町補助金交付規則第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、この申請に当たり同規則第5条の2に規定する補助金の交付の除外要件に該当することが判明した場合又は同規則第10条第2項の規定に違反した場合には、同規則第17条の規定に基づき支援金の交付決定の全部を取り消されても、何ら異議の申立てを行いません。

関係書類
・事業概要(別記第1号様式)
・宣誓書(別記第2号様式)
・法人の場合は役員名簿(別記第3号様式)
・持続化給付金の給付通知書の写
・和歌山県事業継続支援金の交付決定通知の写
・交付対象者が法人の場合は法人名義の振込先口座の通帳の写、個人事業者の場合は申請
者本人名義の振込先口座の通帳の写
・主たる事業所所在地がわかる書類
・その他町長が必要と認める書類